Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças
Administrando Para o Povo

PROCESSO'N.” 02.06-001/2020
CHAMADAPUBLICA Nº 003/2020

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Jaguaruana, Estado do Ceará. através da Secretaria de Administração, Planejamento
e Finanças, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação. torna público que fará realizar licitação para
contratação conforme a seguir:

Modalidade: Chamada Pública nº: 003/2020
Objeto: Contratação de leiloeiro para a prestação dos serviços de avaliawío e alienação de bens moveis de
propriedade da Prefeitura de Jaguaruana, Estado do Ceará.
Data do Edital: 13/02/2020
Local do Edital: Praça Adolfo Franciscoda Rocha, 404. Centro, Jaguaruana-CE. CEP 62323-000
Data recebimentodas propostas: A partir de 17/02/2020. às 8:30 AM
Local de entrega das propostas: Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Centro. Jaguaruana-CE. CEP 62.823-
000
Data abertura das propostas: 03/03/2020
Horário abertura das propostas: 8:30 AM
Tipo de concorrência: participação ampla de interessados

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei
Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, Decreto Federal 8538/2015.

Jaguaruana, Esta eará, 13/02/2020.

Presidente da C mi são Permanentede Licitação

PraçaAdolfo Francásºo da Rocha, 404. Oentm. JaguaruanaCE, CEP 62 523.000
SERVIÇOS—PARYICIPAcíDAMFLADElmEREmDOsrPEmAJL/RIDWA

Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças
Administrando Para o Povo

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certificamos que o aviso de realizaçãoda CHAMADAPÚBLICA N“ 003/2020, que tem como objeto
a Contratação de leiloeiro para a prestação dos serviços de avaliação e alienação de bens moveis de propriedade
da Prefeitura de Jaguaruana, Estado do Ceará, foi afixado no dia 13/02/2020. no Quadro de Avisos e Publicações
da Prefeitura de Jaguaruana, conforme estabelecido na legislação em vigor.

Jaguaruana, Estado do Gean]. 13/02/2020.

Hamiªb—sííem
Secretáriode Administração, Planejamento e Finanças

Praça Adolfo FranciscaEna Roma. 404 Cenllo. Jaguamanacs. CEP 62.5234100
vlws pmmcmmmnsimnssms pmiummu